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Aalsmeer ABS Pijnaker Schinkeldijkje 2 1432 CE 020 647 80 01 info@abspijnaker.nl

Alkmaar N/O Schadenet Broekhuis Alkmaar Berenkoog 64 1822 BZ 072 564 43 44 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=broekhuis-alkmaar-21

Almere Schadenet Stokvis Almere Bakkenzuigerstraat 21 1333 HA 036 540 35 63 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=stokvis-almere-82

Almere ASN Almere Xenonstraat 11 1362 GD 036 533 46 26 almere@asnmail.nl

Alphen a/d Rijn ABS Buntsma A. van Leeuwenhoekweg 43 2408 AK 0172 47 10 00 info@absbuntsma.nl

Amersfoort ASN Autoschade Kreijne Amersfoort Kosmonaut 27 3824 MK 033 455 55 92 kreijneamersfoort@asnmail.nl  

Amersfoort N/W Schadenet Rijnders Kryptonweg 16 3812 RZ 033 461 38 58 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=rijnders-amersfoort-noord-134

Amstelveen ASN Autoschade Amstelveen Grutterij 30 1185 ZW 020 345 64 30 amstelveen@asnmail.nl

Amsterdam ASN Autoschade Amsterdam Zuidoost Van der Madeweg 25 1114 AM 020 693 73 99 amsterdamzuidoost@asnmail.nl

Amsterdam ASN Amsterdam Pleimuiden 4 1046 AG 020 448 67 67 amsterdam@asnmail.nl

Amsterdam ABS Le Mans Amsterdam tt. Vasumweg 10 1033 SC 020 633 49 49 info@abslemans.nl

Amsterdam N/W ABS Splinter Amsterdam Computerweg 61 1033 RH 020 631 27 35 info@abssplinter.nl

Amsterdam N/W ABS Snijders Amsterdam Van Slingelandtstraat 16 1051 CH 020 682 67 40 info@abssnijders.nl

Amsterdam ZO ABS Kaspers en Lotte Amsterdam Schurenbergweg 14 1105 AR 020 691 61 19 info@abskaspersenlotte.nl

Apeldoorn ASN Pouw Apeldoorn Laan van de Kreeft 90 7324 BX 055 366 59 22 pouwapeldoorn@asnmail.nl

Apeldoorn Schadenet Van Beek Nagelpoelweg 92 7333 NZ 055 533 32 27 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=van-beek-20

Arnhem ABS Boekhorst Arnhem Noord Ringoven 26 6826 TR 026 384 33 60 noord@absboekhorst.nl

Arnhem Z/W ABS Boekhorst Arnhem Zuid Hazenkamp 46 6836 BA 026 384 33 80 zuid@absboekhorst.nl

Arnhem ASN Autoschade Fransen Arnhem Veldoven 3 6826 TS 026 320 11 90 fransenarnhem@asnmail.nl

Arnhem Schadenet Gelder Arnhem Veldoven 13 6826 TS 026 365 06 00 gelder.arnhem@schadenet.nl

Assen Schadenet Assen A.H.G. Fokkerstraat 6 9403 AP 0592 34 58 53 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=assen-9

Barendrecht Schadenet van As Barendrecht Hamburg 11 2993 LG 010 450 89 89 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=van-as-barendrecht-5

Bergambacht ASN Autoschade Zijdepark Bergambacht Smederijstraat 9 2861 GP 0180 68 22 63 zijdeparkbergambacht@asnmail.nl

Bergen op Zoom ABS Den Elzen Bergen op Zoom Van Konijnenburgweg 41 4612 PL 0164 24 27 53 bergenopzoom@absdenelzen.nl

Berlicum Schadenet Schellings De Enst 3 5258 BM 073 503 40 04 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=schellings-berlicum-77

Beverwijk Schadenet Broekhuis Waterland Waterland 6 1948 RK 0251 27 89 00 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=broekhuis-beverwijk-94

Bleiswijk ABS De Haan Autoschade Christiaan Huygensstraat 12 2665 KX 010 521 66 55 info@absdehaan.nl

Bodegraven ASN Autoschade Bodegraven Broekveldselaan 5 2411 NL 0172 25 11 20 bodegraven@asnmail.nl

Boxmeer ASN Fransen Boxmeer Lionstraat 7 5831 AL 0485 58 51 11 fransenboxmeer@asnmail.nl

Breda Alphabet innamecentrum Baarschot 46 4817 ZZ 076-579 3539 innamecentrum@alphabet.com

Bunnik ASN Boll Rumpsterweg 20 3981 AK 030 267 67 87 bollbunnik@asnmail.nl

Capelle a.d. IJssel ABS Skiljan Hoofdweg 8 2908 LC 010 458 62 00 info@absskiljan.nl

Capelle a.d. IJssel Schadenet Van As Capelle Essebaan 2 2908 LK 010 450 85 00 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=van-as-capelle-6
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De Lier ABS Westland De Hondert Margen 9 2678 AC 0174 51 29 58 info@abswestlandautoschade.nl

Den Bosch ABS Autoherstel Oostendorp Den Bosch Hervensebaan 9a 5232 JL 073 3030300 info@absdenbosch.nl

Den bosch ASN Den Bosch Balkweg 6 5232 BV 073 644 18 00 denbosch@asnmail.nl

Den Haag ABS den Elzen Saturnusstraat 30 2516 AH 070 347 47 41 denhaag@absdenelzen.nl

Den Haag ASN van Vreden-Binckhorst Binckhorstlaan 50 2516 BE 070 382 08 30 vanvreden-binckhorst@asnmail.nl

Deurne ASN Autoschade Schonewille Deurne Industrieweg 5 5753 PB 0493 31 93 19 schonewilledeurne@asnmail.nl

Deventer ASN Pehlivan Deventer Dortmundstraat 16 -D 7418 BH 0570 62 50 18 pehlivandeventer@asnmail.nl

Dongen ASN van Peer Kanaalstraat 96 5104 AD 0162 31 22 84 vanpeerdongen@asnmail.nl

Dordrecht Schadenet Van As Dordrecht Pieter Zeemanweg 83 3316 GZ 078 618 62 88 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=van-as-dordrecht-7

Dordrecht ASN Dordrecht Aventurijn 1400 3316 LB 078 618 78 62 dordrecht@asnmail.nl

Drachten Schadenet Drachten Jade 13 9207 GL 0512 51 29 76 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=van-den-brug-drachten-150

Echt Schadenet Beckers Edisonweg 26 6101 XJ 0475 48 52 56 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=beckers-19

Ede ABS Boekhorst Ede Hoorn 8 -10 6713 KR 0318 63 04 31 ede@absboekhorst.nl

Eindhoven ABS De Kade Kanaaldijk-Zuid 1 5643 TZ 040 214 64 44 info@absdekade.nl

Eindhoven Schadenet Driessen Eindhoven Vaalserbergweg 16 5628 CJ 040 264 65 85 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=driessen-eindhoven-30

Eindhoven ASN Eindhoven Ambachtsweg 15 5627 BZ 040 780 29 29 eindhoven@asnmail.nl

Emmen Schadenet Emmen Nijbracht 10 7821 CA 0591 35 10 63 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=emmen-43

Enschede ASN Munsterhuis Enschede Parkweg 145 7545 MV 053 431 69 57 munsterhuisenschede@asnmail.nl

Etten-Leur Schadenet Van Gestel Etten-Leur Hagemuntweg 6 4879 NM 076 741 00 02 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=van-gestel-etten-leur-35

Etten-Leur ASN Etten-Leur Schellingstraat 19 4879 NK 076 501 24 23 ettenleur@asnmail.nl

Gameren ASN Strijk Gameren Rondgang 23 5311 PB 0418 67 03 08 strijkgameren@asnmail.nl

Goes Schadenet Autoschadeteam Baarends Scottweg 2 4462 GS 0113 21 55 67 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=autoschadeteam-baarends-10

Gorinchem ABS Den Elzen Gorinchem Vaart 26 4206 CG 0183 63 27 99 gorinchem@absdenelzen.nl

Gorinchem ASN  Gorinchem Spijksedijk 10 4207 GN 0183 63 56 36 gorinchem@asnmail.nl

Gouderak Schadenet Van Straaten Gouda Middelblok 144 2831 BR 0182 37 45 55 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=van-straaten-gouda-87

Groningen ABS Boerhoef Groningen Malmöweg 7 9723 HP 050 541 1552 info@absboerhof.nl

Haarlem ASN Vermaire Haarlem A. Hofmanweg 59 2031 BH 023 532 75 91 vermairehaarlem@asnmail.nl

Haarlem Schadenet Reco Beijnesweg 12 2031 BB 023 553 59 59 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=reco-106

Heerenveen Schadenet van den Brug Heerenveen Venus 7c 8448 CE 0513 62 27 00 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=van-den-brug-heerenveen-151

Heerhugowaard ABS Autoherstel De Laat Newtonstraat 38 1704 SB 072 571 23 90 info@absdelaat.nl

Heerhugowaard ASN De Langen Heerhugowaard Nijverheidsstraat 12 1704 RA 072 572 48 55 delangenheerhugowaard@asnmail.nl

Heerlen Schadenet Koenen Breukerweg 178 6412 ZL 045-521 54 50 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=koenen-heerlen-47

Hengelo ASN Bleeker Hengelo Holtersweg 25 7556 BS 074 255 04 80 bleekerhengelo@asnmail.nl



Innamepunten overzicht

PLAATS NAAM ADRES POSTC. TELEFOONR. E-MAIL of Afmeld link

Hilversum Schadenet Knopper Franciscusweg 30 1216 SK 035 624 13 05 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=knopper-hilversum-46

Hoofddorp Schadenet Stokvis Hoofddorp Robijnlaan 4 2132 WX 023 563 00 00 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=stokvis-hoofddorp-84

Hoogeveen ASN Autoschade Luchjenbroers Hoogeveen Buitenvaart 2101 7905 SW 0528 23 02 02 luchjenbroershoogeveen@asnmail.nl

Horst ABS Autoherstel Noord Limburg Stationsstraat 82 5961 HS 077 398 20 19 info@absnoordlimburg.nl

Houten Schadenet Winkel Duwboot 77 3991 CG 030 637 12 76 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=winkel-95

IJzendijke Schadenet Rida Ijzendijke Oranjestraat 40 4515 CA 0117 30 16 60 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=rida-ijzendijke-14

Katwijk ASN Dijksman De Jong Katwijk Lageweg 14 2222 AG 071 407 31 96 dijksmandejongkatwijk@asnmail.nl

Kockengen ASN Fokkema Breukelen Nijverheidsweg 2 3628 GD 0346 26 51 65 fokkemabreukelen@asnmail.nl

Krimpen a/d IJssel ASN De IJssel Van der Giessenweg 26 2921 LP 0180 59 97 20 deijssel@asnmail.nl

Leeuwarden Schadenet Bourguignon Jupiterweg 5 8938 AD 058 288 39 45 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=bourguignon-85

Leiden ASN Van Veen Leiden Kenauweg 2 2331 BB 071 532 35 32 vanveenleiden@asnmail.nl

Lichtenvoorde ABS Autoherstel Boekhorst Lichtenvoorde Mercatorstraat 38 7131 PX 0544 39 00 10 lichtenvoorde@absboekhorst.nl

Lijnden Schadenet Van Mossel Amsterdam Sydneystraat 12 1175 RN 020 610 75 80 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=van-mossel-amsterdam-1

Lisse ABS Brouwer Lisse Meer en Duin 10 2163 HA 0252 417 153 lisse@absbrouwer.nl

Maastricht ABS Autoherstel Vrancken Maastricht Galjoenweg 71 6222 NT 043 763 11 40 info@absvranckenmaastricht.nl

Meenaam ASN Leeuwarden Jan Flamelingstrjitte 4 9036 VM 0518 41 92 40 leeuwarden@asnmail.nl

Naarden ASN Autoschade Gebr. van Leeuwen Naarden Energiestraat 25-a 1411 AR 035 695 00 09 vanleeuwennaarden@asnmail.nl 

Nieuwegein ABS Autoherstel Boekhorst Nieuwegein Drenthehaven 1 3433 PB 030 606 05 67 nieuwegein@absboekhorst.nl

Nieuwegein ASN Autoschade Nieuwegein  Nijverheidsweg 9Y 3433 NP 030 410 01 41 nieuwegein@asnmail.nl

Nieuwe-tonge Schadenet Koese Langeweg 38 3244 BH 0187 70 02 30 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=koese-167

Nijmegen ABS Autoherstel Oostendorp Nijmegen Hogelandseweg 43 6545 AC 024 3722520 info@absnijmegen.nl

Nijmegen ASN Autoschade Fransen Nijmegen Lagelandseweg 52 6545 CG 024 782 05 37 fransennijmegen@asnmail.nl

Nootdorp ASN Nootdorp Gildeweg 6 2632 BA 015 310 27 70 nootdorp@asnmail.nl

Ommen ABS Huysmans Ommen Strangeweg 20 7731 GW 0529 45 11 46 info@abshuysmans.nl

Oud Beijerland ASN Oud Beijerland Blaise Pascalstraat 5 3261 LS 0186 61 78 50 oud-beijerland@asnmail.nl

Papendrecht ABS Van 't Hoff Papendrecht Scheepvaartweg 4 3356 LL 078 615 13 00 info@absvanthoff.nl

Purmerend ASN Autoschade van den Heuvel Purmerend Ohmstraat 60 1446 TD 0299 46 05 03 purmerend@asnmail.nl

Ridderkerk Schadenet Ridderkerk Zinkstraat 5 2984 AL 0180 49 73 33 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=ridderkerk-137

Rijen Schadenet Midden Brabant Hoofdstraat 176 5121 JJ 0161 22 87 33 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=midden-brabant-59

Rijsen ASN Lammertink Rijssen Nijverheidsstraat 11 7461 AD 0548 51 33 47 lammertinkrijssen@asnmail.nl

Rijswijk Schadenet van Straaten Rijswijk Cort van der Lindenstr 16 2288 EV 070 399 95 15 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=van-straaten-rijswijk-120

Roermond ABS Autoherstel Boekhorst Peter Brouwers Schouwberg 55 6042 EW 0475 32 84 47 roermond@absboekhorst.nl

Roosendaal Schadenet Van Mossel Roosendaal Belder 100 4704 RK 0165 39 80 20 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=autoschadeteam-roosendaal-16
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Rotterdam ASN Rotterdam-Zuid Olympiaweg 32 3077 AL 010 479 17 79 rotterdam-zuid@asnmail.nl

Rotterdam ABS Den Elzen Rotterdam Zuid Haltewachter 6 3034 KE 010 820 17 37 rotterdam@absdenelzen.nl

Rotterdam Schadenet Möller Kleinpolder Abraham van Stolkweg 134 3041 JA 010 415 13 44 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=moller-kleinpolder-133

Rotterdam N Schadenet Möller Rotterdam Noord Frobenstraat 17 3045 RD 010 285 44 44 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=moller-rotterdam-noord-63

Rotterdam N/W Schadenet Möller Spaanse Polder Industrieweg 31 3044 AS 010 415 54 44 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=moller-spaanse-polder-22 

Schagen ABS De Lange Schagen De Fok 14 1742 PD 0224 21 34 41 info@absdelange.nl

Schiedam ASN Autoschade Service SchadeCentrum Rotterdam Bokelweg 100 3125 AD 010 415 45 40 schadecentrumrotterdam@asnmail.nl

Schinnen ABS Vrancken Schinnen Breinderveldweg 4 6365 CM 046 477 0888 info@absvrancken.nl

Sliedrecht Schadenet Van As Sliedrecht Cruquiusstraat 7 3364 BD 0184 41 11 22 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=van-as-sliedrecht-8

Soest Schadenet Soest Nieuwegracht 29 3763 LP 035 601 37 92 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=soest-80

Spijkenisse ASN Spijkenisse Lorentzweg 2 3208 LJ 0181 60 28 88 spijkenisse@asnmail.nl

Steenbergen ASN Heijmans Steenbergen Koperslagerij 7 4651 SK 0167 56 59 26 heijmanssteenbergen@asnmail.nl

Steenwijk ABS Autoherstel Groen Steenwijk Korte Venen 14 8331 TH 0521 510 381 info@absgroen.nl

Stiens ABS Kalsbeek Stiens It Noarderfjild 13 9051 BM 058 257 29 52 info@abskalsbeek.nl

Tiel Schadenet Rivierenland Marconistraat 18 4004 JM 0344 61 52 51 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=rivierenland-69

Tilburg ASN Schellekens Watermanstraat 41 5015 TG 013 456 08 29 schellekenstilburg@asnmail.nl

Tilburg ABS Haans Tilburg Jules Verneweg 17 5015 BE 013 542 1958 info@abshaans.nl

Tilburg Schadenet van Gestel Tilburg Mascagnistraat 533 5049 BL 013 535 37 32 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=van-gestel-tilburg-3

Uithoorn ASN Autoschade Catsman Uithoorn Johan Enschedeweg 17 1422 DR 0297 51 30 70 catsmanuithoorn@asnmail.nl

Urk ASN Van Slooten Urk Marsdiep 2 8321 MC 0527 68 72 44 vanslootenurk@asnmail.nl

Utrecht ASN Rijnbergen Texasdreef 15 3565 CL 030 244 41 85 rijnbergenutrecht@asnmail.nl

Utrecht W ABS Autoherstel Boekhorst Coenen Steenovenweg 4 3532 AE 030 294 00 48 utrecht@boekhorst.nl

Veendam ASN Autoschade Been Veendam Transportweg 34  9645 KX 0598 61 64 73 beenveendam@asnmail.nl

Veenendaal Schadenet Rijnders Wiltonstraat 35 3905 KW 0318 52 98 98 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=rijnders-veenendaal-68

Veghel ASN Bons Veghel N.C.B.-laan 121 5462 GC 0413 36 41 79 bonsveghel@asnmail.nl

Veldhoven ABS Autoherstel Coppens Veldhoven De Run 5439 5504 DG 040 253 42 71 info@abscoppens.nl

Veldhoven ASN v/d Linden Veldhoven Kleine Dreef 61 5504 LG 040 253 41 70 vdlindenveldhoven@asnmail.nl

Venlo ASN Dévak Venlo Rudolf Dieselweg 26 5928 RA 077 324 01 43 devakvenlo@asnmail.nl

Vlaardingen ABS Storm Vlaardingen Schiedamsedijk 86 3134 KK 010 435 73 51 info@absstorm.nl

Vroomshoop ASN Oelen Vroomshoop Azielaan 12 7681 NC 0546 56 69 10 oelenvroomshoop@asnmail.nl

Waalwijk Schadenet Schadecentrum Waalwijk Zinkerweg 7 5145 NL 0416 67 40 70 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=van-mossel-waalwijk-75

Waspik ASN Carrera Waspik Blokenweg 12 5165 NR 0416 31 11 22 carrerawaspik@asnmail.nl

Wateringen Schadenet Van Straaten Westland Klopperman 3 2292 JE 0174 22 04 47 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=van-straaten-westland-143
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Weert ASN Autoschade Tindemans Weert Stekshofweg 1 6004 RZ 0495 53 44 86 tindemansweert@asnmail.nl

Weert Schadenet van Mossel Weert Edisonlaan 10 6003 DB 0495 58 45 86 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=van-mossel-weert-76

Woerden ABS Ad de Goey Woerden Rietdekkersweg 3 3449 JC 0348 415 364 info@absaddegoey.nl

Zeist ABS Autoherstel Van Markus Zeist Leeuweriklaan 18 3704 GR 030 696 13 01 info@absvanmarkuszeist.nl

Zelhem ASN Roelofs De Achterhoek Stikkenweg 66 7021 BN 0314 62 20 46 roelofsdeachterhoek@asnmail.nl

Zoetermeer ABS Den Elzen Zoetermeer Goudstraat 21 2718 RD 079 361 10 22 zoetermeer@absdenelzen.nl

Zundert ABS Autoherstel Sloot de Ambachten 2 4881 XZ 076 597 45 30 info@abssloot.nl

Zwaag ASN Hoorn De Oude Veiling 111 1689 AD 0229 23 81 11 hoorn@asnmail.nl

Zwijndrecht Schadenet Ames Langeweg 350 3331 LG 078 610 31 55 https://alphabet.innameplanner.nl/?i=ames-4

Zwolle ASN Upper Zwolle Voltastraat 21 8013 PM 038 465 54 50 upperzwolle@asnmail.nl

Zwolle Schadenet van Mossel Zwolle Simon Stevinweg 1 8013 NA 038 465 31 53 https://schadenetlease.inspectieapp.nl


